
ГЛАВА БАИКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 02.06.2025 г. № 14 

с. Байкалово 

Об органе местного самоуправления Байкаловского муниципального района 
Свердловской области, уполномоченном представлять в деле о банкротстве и в 

процедурах, применяемых в деле о банкротстве, требования по денежным 
обязательствам Байкаловского муниципального района Свердловской области 

В соответствии со статьями 2, 34, 35 Федерального закона от 26.10.2002г. 
№ 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», п о с т а н о в л я ю : 

1. Установить, что Администрация Байкаловского муниципального 
района Свердловской области является органом местного самоуправления 
Байкаловского муниципального района Свердловской области, 
уполномоченным представлять в деле о банкротстве и в процедурах, 
применяемых в деле о банкротстве, требования по денежным обязательствам 
Байкаловского муниципального района Свердловской области. 

2. Постановление Главы муниципального образования Байкаловский 
муниципальный район от 07.10.2009г. № 960 «О наделении Администрации 
МО Байкаловский муниципальный район правом представлять интересы МО 
Байкаловский муниципальный район в процедурах, применяемых в деле о 
банкротстве» признать утратившим силу. 

3. Настоящее Постановление опубликовать в Вестнике Байкаловского 
муниципального района и разместить на официальном сайте Администрации 
Байкаловского муниципального района Свердловской области в сети 
«Интернет» www.mobmr.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за 

Глава Байкаловского муницип 

собой. 

А.Г. Дорожкин 

http://www.mobmr.ru

